
 
 

 
Україна 

БОЯНСЬКА СIЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНIВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНIВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТI 

Боянський ліцей «Лідер» 
вул. Шкільна 1, с. Бояни,  60321, тел./факс (03733) 5-78-19, 

е-mail: boiangimnazia@ukr.net Код ЄДРПОУ 21450233 

 

НАКАЗ  

30  грудня   2021 р.             с. Бояни        №195

  

  

Про підсумки виховної  роботи 

за І семестр 2021/2022 навчального року 

 

На виконання Закону України «Про освіту», Указу Президента України 

від 18.05.2019 №286/2019 «Про стратегію національно-патріотичною 

виховання», постанови Кабінету Міністрів України від 30.05.2018 №453 

«Державна соціальна програма «Національний план дій щодо реалізації 

Конвенції ООН про права дитини» на період до 2021 року», від 10.07.2019 № 

689 «Питання проведення моніторингу наркотичної та алкогольної ситуації 

Україні», від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої  коронавірусом SARS-СоѴ-2», Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» на період до 2029 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 14.12.2016 №988-р, розпорядження Кабінету Міністрів України від 

20.02.2020 №117-р «Про затвердження Національного плану управління 

відходами до 2030 року», наказів Міністерства освіти і науки України від 

07.09.2000 №439 «Про затвердження Рекомендацій щодо порядку 

використання державної символіки в навчальних закладах України», від 

31.10.2011 №1243 «Про Основні орієнтири виховання учнів 1-11 класів 

загальноосвітніх навчальних закладів України», від 02.10.2018 № 1047 

«Методичні рекомендації щодо виявлення, реагування на випадки домашнього 

насильства і взаємодії педагогічних працівників із іншими органами та 

службами», листів Міністерства освіти і науки України від 18.05.2018 № 1/11- 

5480 «Методичні рекомендації щодо запобігання та протидії насильству», від 

29.01.2019 № 1/19-881, «Рекомендації для закладів освіти щодо застосування 

норм Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо протидії булінгу (цькуванню)» від 18 грудня 2018 р. №2657-ѴІІІ, від 

 

 



 
 

14.08.2020 №1/9-436 «Про створення безпечного освітнього середовища в 

закладі освіти та попередження і протидії булінгу (цькуванню)» від 16.07.2021 

№ 1/9-362 «Деякі питання організації виховного процесу у 2021/2022 н.р. щодо 

формування в дітей та учнівської молоді ціннісних життєвих навичок», від 

16.07.2021 № 1/9-363 «Про пріоритетні напрями роботи психологічної служби 

у системі освіти у 2021/2022 н.р.», розпоряджень Чернівецької обласної 

державної адміністрації від 22.01.2020 №69-р «Про затвердження 

регіонального плану заходів щодо реалізації норм положень Закону України 

«Про запобігання та протидію домашньому насильству» на 2020-2022 роки», 

від 29.07.2021 № 865-р «Про заходи з відзначення у 2021 році Дню пам’яті 

захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність України», рішень Чернівецької обласної ради VII 

скликання від 24.03.2017 №9-12/17 «Про затвердження Комплексної програми 

підвищення якості національно-патріотичного виховання дітей та молоді 

Чернівецької області на 2017-2021 роки» (зі змінами), від 06.08.2020 «Про 

започаткування обов’язкового виконання учнями, вихованцями, педагогічними 

працівниками у закладах загальної середньої освіти Державного Гімну 

України», VIII скликання від 30.06.2021 № 150-3/21 «Про встановлення в 

Чернівецькій області Дня пам’яті загиблих буковинців під час проведення 

операції об’єднаних сил на території Донецької та Луганської областей», 

«Стратегії виховання особистості в системі освіти Чернівецької області на 

2016-2025 роки», затвердженої рішенням колегії Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 15.04.2016 №1/2, наказу Департаменту освіти і науки 

від 11.07.2019 № 334 «Про затвердження плану заходів, спрямованих на 

запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в закладах освіти», наказу 

Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної державної адміністрації від 

16.08.2021 № 243 «Про організацію виховної роботи в освітніх закладах області 

у 2021/2022 навчальному році», наказу відділу освіти Новоселицької міської 

ради Чернівецького району Чернівецької області від 07.09.2021 №127 «Про 

організацію виховної роботи в освітніх закладах освіти Новоселицької, 

Мамалигівської та Боянської територіальних громад у 2021/2022 навчальному 

році», з метою належної організації виховної діяльності та залучення кожного 

учня  до участі в різних сферах діяльності на основі його нахилів та здібностей, 

організації змістовного позаурочного дозвілля (звіт додається) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Заступнику  директора з  виховної   роботи Семенюк Г.М.: 

1.1.Удосконалити контрольно-аналітичну діяльність навчального закладу з 

питань організації виховної роботи. 

 Протягом ІІ семестру 2021/2022 н.р. 



 
 

1.2 Здійснювати контроль за виконанням плану позакласних заходів на 

2021/2022 навчальний   рік . 

Протягом ІІ семестру 2021/2022 н.р. 

1.4. Систематично проводити засідання активу органів учнівського 

самоврядування. 

 Протягом ІІ семестру 2021/2022 н.р. 

                           

2. Класним керівникам 1-11 класів: 

2.1 Забезпечити виконання планів  виховної   роботи на ІІ семестр 2021/2022 

навчальний рік, використовувати різноманітні форми та методи 

виховної роботи з учнями.  

Протягом ІІ семестру 2021/2022 н.р. 

2.2 Постійно залучати батьків і здійснювати контроль за відвідуванням учнями 

занять та за їх поведінкою. 

3. Наказ розмістити на сайті закладу. 

                                   

4. Контроль  за  виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                       Світлана ГАВКА 

 

     

 


